



JEDNOSTKA WOJSKOWA

NR 2063

Nr 4001

Data 12-10-2020
00-909 Warszawa



1920-2020
BITWA WARSZAWSKA

Warszawa, dnia 12.10.2020 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: Dozór i ochrona mienia przy ul. Banacha 2, ul. Klonowej 8, ul. Nowowiejskiej oraz ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie, nr sprawy 37/20 (ID: 379903).

W dniu 02.10.2020r., 03.10.2020r. oraz 05.10.2020r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie przedmiotowego postępowania od potencjalnych Wykonawców.

Treść zapytań i odpowiedzi

1. Czy zamawiający dopuszcza aby absencje chorobowe i urlopowe były realizowane w oparciu o umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź: Wszyscy pracownicy powinni być zatrudnieni na umowę o pracę, a ilość roboczogodzin ma zapewnić całościowo ochronę fizyczną w ciągu miesiąca.

2. Czy Zamawiający wymaga od wykonawcy utrzymywania porządku na posterunkach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy utrzymania porządku na posterunkach.

3. W związku z zapisami we Wzorze umowy dotyczącymi kar umownych wnosimy o obniżenie wysokości kar, jako rażąco wygórowanych o 50%.

Uzasadnienie:

W procedurze udzielania i realizacji zamówień publicznych to zamawiający jest w pozycji uprzywilejowanej względem wykonawców, umożliwiającej mu narzucanie warunków dotyczących realizacji zamówienia, jednak powinien on tak ukształtować treść umowy aby realizacja zamówienia w ogóle była możliwa. Zatem zastrzeżenie kar umownych nie powinno być celem samym w sobie, ale środkiem dyscyplinującym

wykonawcę. Nie można również zapominać, że podstawową funkcją kary umownej jest naprawienie szkody (zryczałtowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie powinna być ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzględnieniem przewidywanej szkody, jaka może powstać po stronie Zamawiającego. Jednakże postanowienie projektu umowy nie zostało oparte na powyższych założeniach, stąd wniosek o jego zmianę.

Zaproponowane przez wykonawcę zmiany poprzez obniżenie wysokości kar umownych, ma z jednej strony zapewnić, iż w dalszym ciągu kary umowne będą spełniały funkcję represyjną, z drugiej zaś, że zaczną spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie „zarobkową”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

5. Wnoszę o modyfikację paragrafu 14 ust. 1.2 poprzez dodanie „ albo wysokości minimalnej stawki godzinowej”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

6. Proszę o potwierdzenie, iż zmiana wynagrodzenia o której mowa w paragrafie 14 umowy nastąpi od dnia wejścia w życie zmian przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 01.01.2021 r. w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę po otrzymaniu stosownych dokumentów od Wykonawcy.

7. Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy Grupy Interwencyjnej zatrudnieni byli na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby pracownicy Grupy Interwencyjnej byli zatrudnieni na umowę o pracę.

8. Czy zamawiający dokona waloryzacji umowy w zakresie kosztów patroli interwencyjnych (podwykonawcy) i w jaki sposób?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona waloryzacji w zakresie kosztów patroli interwencyjnych.

9. W rozdziale XIII pkt. 2 zamawiający wymaga aby zaoferowana stawka gwarantowała minimalne wynagrodzenie na rok 2020. Nadmienić należy, iż usługa rozpoczyna się 01.01.2021 i jest już wydane nowe rozporządzenie w sprawie minimalnego wynagrodzenia na rok 2021. Proszę o potwierdzenie, iż stawka ma być w oparciu o minimalne wynagrodzenie na rok 2020, jednak od 01.01.2021 r. będzie przysługiwać waloryzacja wynagrodzenia. Jeśli jest inaczej proszę o zmianę zapisów SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 01.01.2021 r. w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę po otrzymaniu stosownych dokumentów od Wykonawcy.

10. W nawiązaniu do obecnej sytuacji w kraju związanej z wprowadzeniem stanu epidemii, biorąc pod uwagę perspektywę wprowadzenia stanu podwyższonych środków ostrożności w przyszłości, czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie dla wykonawcy w ramach wyposażenia pracowników ochrony w takie materiały jak maseczki, rękawiczki, środki do dezynfekcji, koszty utylizacji środków ochrony osobistej itp.

Odpowiedź: Materiały do ochrony pracowników ochrony zabezpiecza Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu. Wykonawca powinien to doliczyć do swojej oferty w trakcie składania ofert.

11. Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie na magazyn broni Wykonawcy?

Odpowiedź: Użytkownik udostępni pomieszczenie na magazyn broni Wykonawcy.

12. Proszę o potwierdzenie, iż nazwy podwykonawców, którzy będą realizować usługi można wskazać przed podpisaniem a na tym etapie jedynie oświadczyć, że przy realizacji usługi będziemy korzystać z podwykonawców i tym samym nie przedstawiać dokumentu JEDZ od podwykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 36b ustawy Pzp Wykonawca nie ma obowiązku wskazywania nazw podwykonawców, jeżeli nie są mu jeszcze znane, w związku z tym nie ma możliwości złożenia JEDZ na tym etapie. Podwykonawca musi być wskazany najpóźniej przed przystąpieniem do prac podwykonawczych.

13. Jeśli zamawiający nie dopuści takiej możliwości jak w pytaniu powyżej proszę o wskazanie konkretnych dokumentów jakie są wymagane od podwykonawcy, który będzie realizował usługę patroli interwencyjnych.

Odpowiedź: Dokumenty potwierdzające spełnienie udziału w postępowaniu zostały określone w VII rozdziale SIWZ pt. *Wykaz Oświadczeń lub Dokumentów*,

Potwierdzających Spełnienie Warunków Udziału w Postępowaniu oraz Brak Podstaw do Wykluczenia.

14. Proszę o informację czy pracownicy patroli interwencyjnych mają posiadać upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli zastrzeżone?

Odpowiedź: Pracownicy patroli interwencyjnych nie muszą posiadać poświadczeń bezpieczeństwa.

15. Proszę o informację czy obiekty objęte zamówieniem podlegają obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź: Obiekty objęte zamówieniem podlegają obowiązkowej ochronie.

16. Czy podana przez Zamawiającego ilość pracowników ochrony na zmianie zapewnia min. 1,5 krotność zmianowości na posterunku zgodnie z instrukcją ochrony obiektów wojskowych?

Odpowiedź: Ilość pracowników ochrony na zmianie zapewnia min. 1,5 krotność zmianowość na posterunku.

17. W związku z usługą konwojowania w zakresie zadania I proszę o informację:

- a. Czy usługa konwoju będzie odbywała się z pracownikiem Zamawiającego.
- b. Jaki jest przewidywany czas 1 usługi konwoju.
- c. Czy usługa konwoju będzie odbywała się ze wszystkich obiektów Zamawiającego
- d. Czy jest możliwość wskazania trasy konwoju (miejsce pobrania wartości i miejsce zdania)
- e. Czy zapotrzebowanie na usługę konwoju będzie zgłaszane z 24h wyprzedzeniem.
- f. Czy usługa konwoju będzie wykonywana w dni robocze czy również w weekendy.
- g. Czy Zamawiający będzie wskazywał każdorazowo godziny wykonania usługi konwoju.
- h. Do jakiej jednostki obliczeniowej będzie wykonywana usługa konwoju?

Odpowiedź: W związku z usługą konwojowania w zakresie cz. I zamówienia:

- a) usługa konwoju będzie odbywała się z pracownikiem Zamawiającego;
- b) transport odbywa się w czasie około 2 godzin;
- c) usługa konwojowa będzie realizowana z obiektu Banacha 2;
- d) konwoje wartości pieniężnych będą odbywać się na terenie m. Warszawa, około 7 km;
- e) zapotrzebowanie na usługę konwoju będzie zgłaszane z co najmniej 24h wyprzedzeniem;
- f) usługa konwoju będzie wykonywana wyłącznie w dni robocze;

- g) Zamawiający będzie wskazywał każdorazowo godziny wykonania usługi konwoju;
- h) wartość konwojowanych wartości pieniężnych będzie wykonywana do 1 jednostki obliczeniowej.

18. W formularzu cenowym dla części nr 1 w pozycji nr 5 jest zakres usługi „podjazd patrolu interwencyjnego Klonowa 8 (2 razy dziennie)” proszę o informację czy to jest ten sam patrol, o którym mowa w umowie w paragrafie 2 pkt. 1.38? Pytanie wynika z faktu, iż brak jest opisanej usługi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Na temat ochrony kompleksu K-8741 przy ul. Klonowej 8 mówi § 2 pkt. 1 ppkt. 38 umowy do cz. I.

19. Czy patrol, o którym mowa w umowie w paragrafie 2 pkt. 1.38 (części 1) jest patrolem wewnętrznym tak jak mówią zapisy paragrafu 1 umowy?

Odpowiedź: Patrol jest zewnętrzny realizowany przez patrol interwencyjny.

20. W przypadku części 1 w opisie przedmiotu zamówienia powtarzają się punkty 13-18 i 27-32, różnią się jednak liczbą osób. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić jednorazową usługę transportowania środków bojowych w trakcie mobilizacji. Przewóz środków bojowych odbędzie się jednorazowo w trakcie zabezpieczenia mobilizacyjnego rozwinięcia Jednostki Wojskowej Nr 2063 i jednostek nowo formowanych, zabezpieczenia i funkcjonowania stanowisk dowodzenia szczebla operacyjno-strategicznego oraz zabezpieczenia osiągnięcia gotowości do podjęcia działań przez jednostki wojskowe będące na zaopatrzeniu zgodnie z planem przydziałów gospodarczych. Wykonawca przydzieli do konwoju 2 pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną i środki przymusu bezpośredniego. Usługa będzie realizowana w terminie uzgodnionym telefonicznie przez Zamawiającego w razie ogłoszenia mobilizacji. Środki bojowe przewożone będą w obecności żołnierzy Jednostki Wojskowej Nr 2063. Usługa transportowania środków bojowych będzie realizowana środkami transportu Zamawiającego.

21. W przypadku części 1 istnieją niespójne zapisy pomiędzy umową a opisem przedmiotu zamówienia. Prosiłabym o wskazanie, które są wiążące dla Wykonawców:

A. W umowie wymagana liczba pracowników miesięcznie wynosi 17 a w opisie przedmiotu zamówienia 19

B. Liczba punktów kontrolnych w umowie wynosi 2 a w opisie przedmiotu

zamówienia 4

C. Na wyposażeniu wymagany radiotelefon bazowy wymagany jest zgodnie z zapisami umowy, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia nie ma

Odpowiedź: W cz. I Zamawiający wymaga zatrudnienia 19 pracowników ochrony. Zamawiający wymaga co najmniej 2 punktów kontrolnych. Zamawiający wymaga radiotelefonu bazowego.

22. W przypadku części 2 Zamawiający w paragrafie 1 wpisuje realizację przy użyciu wewnętrznego patrolu interwencyjnego, natomiast nigdzie nie opisuje jego działania. Proszę o wykreślenie lub opisanie usługi.

Odpowiedź: Zadania patrolu wewnętrznego w cz. II realizowane są w godzinach 18:00-6:00 w dni robocze oraz od 6:00-6:00 w dni wolne od pracy. Pracownicy, którzy realizowali zadania na posterunku Nr 1 realizują zadania patrolu pieszego dwuosobowego. Realizują go jako patrol co dwie godziny na terenie kompleksu K-3619.

23. W przypadku części 2 Zamawiający w umowie wymaga na wyposażeniu radiotelefonu bazowego, natomiast w opisie przedmiotu nie ma go. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: W cz. I Zamawiający wymaga radiotelefon bazowy.

24. Proszę o informację czy na posterunku nr 1 w części 2, mają być 2 osoby w związku z dwuzmiennym posterunkiem mimo, iż obsada ma być jednoosobowy oraz są to pracownicy, którzy wykonują również usługę patrolu pieszego gdzie wymagane jest 2 pracowników ochrony? Pytanie wynika z ilości skierowanych pracowników do realizacji usługi ponieważ z wyliczeń po wypracowaniu 168h wychodziło by miesięcznie do realizacji potrzebnych 37 pracowników.

Odpowiedź: Posterunek Nr 1 w cz. II ma być dwuzmienny w godzinach 6:00-18:00 w dni robocze realizowany przez 2 pracowników ochrony na zmianę, który w godzinach 18:00-6:00 w dni robocze oraz od 6:00-6:00 w dni wolne od pracy zamienia się w patrol wewnętrzny.

25. Część I zamówienia

dotyczy zapisów Umowy § 2 ust 1 pkt.8.

Proszę o podanie jednostek obliczeniowych wartości przewożonych środków oraz wymaganej ilości osób skierowanych do transportu i konwojowania wartości pieniężnych.

Odpowiedź: Wartość konwojowanych wartości pieniężnych do 1 jednostki obliczeniowej. Do realizacji ww. usługi Wykonawca ma wyznaczyć dwóch pracowników ochrony z pojazdem.

26. Część I i II

Czy każdy pracownik ochrony w części I i II musi zostać wyposażony w system kontroli ochrony np. system RFGUARD, BALBEX lub inny?

Odpowiedź: W system kontroli ochrony np. system RFGUARD ma być wyposażony Dowódca Ochrony w cz. I i cz. II zamówienia.

27. Część II zamówienia

dotyczy zapisów Umowy § 2 ustęp 1 pkt. 1

czy portierzy realizujący zadania na biurze przepustek w Wojskowym Sądzie Garnizonowym (WSG) i Biurze Infrastruktury Specjalnej (BIS) powinni posiadać legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej?

Odpowiedź: Portierzy realizujący zadania na biurze przepustek w BIS i WSG w cz. II mogą posiadać legitymację pracownika ochrony. Nie ma wymogu dotyczącej legitymacji kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

28. Części II zamówienia

Dotyczy zapisów umowy

Umowa Proszę o doprecyzowanie co oznacza w § 2 ust. 1 pkt 18 lit a oraz w ustępie 1 pkt. 1 opisu przedmiotu zamówienia– posterunek nr 1 – (...), okresowy dwuzmienny z bronią palną (krótką)- Nowowiejska 26 B. Według zapisów umowy oraz przedmiotu zamówienia jest to jednoosobowy posterunek ochronny tylko w dni robocze w godzinach 6.00-18.00.

Odpowiedź: Posterunek Nr 1 w cz. II ma być dwuzmienny w godzinach 6:00-18:00 w dni robocze realizowany przez 2 pracowników ochrony na zmianę, który w godzinach 18:00-6:00 w dni robocze oraz od 6:00-6:00 w dni wolne od pracy zamienia się w patrol wewnętrzny.

29. Część II

Opis przedmiotu zamówienia

Czy zapis w ustępie 1 pkt 5 zapis „-patrol pieszy dwuosobowy z bronią palną (krótką) w dni robocze w godz. 18.00-6.00 i w dni wolne od pracy w godzinach 6.00-6.00 wystawiany z pracowników z posterunku nr 1”, odnosi się do posterunku nr 2- stały, wewnętrzny całodobowy dwuosobowy, z bronią palną (krótką)-Nowowiejska 28A, ponieważ jest to jedyny dwuosobowy posterunek przy ul. Nowowiejskiej?

Odpowiedź: Zadania patrolu wewnętrznego w cz. II realizowane są w godzinach 18:00-6:00 w dni robocze oraz od 6:00-6:00 w dni wolne od pracy. Pracownicy, którzy realizowali zadania na posterunku Nr 1 realizują zadania patrolu pieszego dwuosobowego. Realizują go jako patrol co dwie godziny na terenie kompleksu K-3619.

30. Część II

Dotyczy zapisów Umowy oraz Formularza cenowego dla Części II

Zgodnie z Formularzem cenowym dla Części II zamówienia łączna ilość posterunków/portierni to 6, natomiast zgodnie z zapisami Umowy dla Części II w § 2 ust. 1 pkt. 18 jest ich 8, proszę o sprecyzowanie ilości posterunków/portierni.

Odpowiedź: W części II ilość posterunków/portierni to 6.

31. Część III

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia

Proszę o doprecyzowanie ilości godzin w ustępie 1 pkt. 19 – „9 godzinny system ochrony wykonujących pracę tylko w dni robocze od godz. 07:00 do godz. 15:00.”, wg wykonawcy jest to 8 godzin.

Odpowiedź: W części III to 8 godzinny system ochrony od godz. 7.00-15.00 w dni robocze.

32. Czy Zamawiający potwierdza, że pracownicy ochrony wyposażeni w broń palną na potrzeby zamówienia również mogą mieć status osoby niepełnosprawnej?

Odpowiedź: Pracownicy ochrony realizujący usługę z bronią palną muszą posiadać legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej oraz legitymację osoby dopuszczonej do posiadania broni.

33. Proszę o usunięcie fragmentu „(...)lub będą one wynikały z innych przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” z §11 ust. 1 wzorów umów z uwagi na brzmienie §471 KC.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

34. Proszę o wprowadzenie do §14 ust. 1 pkt 2. możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy w związku ze zmianą minimalnej stawki godzinowej.

Odpowiedź: Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 01.01.2021 r. w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę po otrzymaniu stosownych dokumentów od Wykonawcy.

35. Czy szkolenie, o którym mowa w §2 ust. 1 pkt 2 lit. a wzorów umów będzie dla wykonawcy nieodpłatne?

Odpowiedź: Szkolenia ujęte w § 2 ust. 1 pkt. lit. a będą realizowane nieodpłatnie.

36. Dotyczy Części I

Proszę o doprecyzowanie ilości konwojentów do jednorazowego przewozu środków bojowych, zgodnie z ust. 15 Opisu przedmiotu Zamówienia „Wykonawca przydzieli do konwoju 3 pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną i środki przymusu bezpośredniego.” natomiast w Projekcie Umowy §2 ust. pkt. 33 Wykonawca przydzieli do konwoju 2 pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną i środki przymusu bezpośredniego;

Odpowiedź: Wykonawca musi wyznaczyć 2 pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną i środki przymusu bezpośredniego do konwojowania środków bojowych.

37. Dotyczy Części I

Proszę o doprecyzowanie ilości pracowników ochrony realizujących przedmiot umowy, zgodnie z §2 ust.20 Wzoru Umowy „realizowanie przedmiotu Umowy 17 pracownikami ochrony w ciągu miesiąca;”, natomiast w SIWZ na stronie 6 jest zapis: „dla części I zamówienia: 19 osób (...)”.

Odpowiedź: W cz. I Zamawiający wymaga zatrudnienia 19 pracowników ochrony. Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający postanowił zmienić treść załącznika nr 6 do SIWZ, tj. „Projekt umowy na ochronę Banacha 2 cz. I”, w jego § 2 ust. 20 zmienia się zapis

z: realizowanie przedmiotu Umowy 17 pracownikami ochrony w ciągu miesiąca,

na: realizowanie przedmiotu Umowy 19 pracownikami ochrony w ciągu miesiąca.

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu, niemającą wpływu na treść ogłoszenia, Zamawiający postępując zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp umieszcza tę na Platformie zakupowej Jednostki Wojskowej 2063: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063.

dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia Część II

38. Czy szkolenie zawarte ust. 2 pkt. 6 będzie dla wykonawcy darmowe?

Odpowiedź: Szkolenia zawarte w ust. 2 pkt.6 do SIWZ do cz. I będą darmowe.

39. Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia Część II

Proszę o doprecyzowanie na których portierniach Zamawiający wymaga obsługi przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Zgodnie z ust. 8 Opisu przedmiotu Zamówienia „Pracownicy ochrony – portierzy realizujący zadania na portierniach w BIS, WSG, WSO muszą posiadać legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony.” Następnie zgodnie z ust. 9 „Pracownicy ochrony – portierzy realizujący zadania ochronne na portierniach w BIS i WSG muszą posiadać legitymację pracownika ochrony fizycznej”.

Odpowiedź: Portierzy realizujące zadania na biurze przepustek w BIS i WSG w cz. II mogą posiadać legitymacje pracownika ochrony. Nie ma wymogu dotyczącej legitymacji kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

40. w nawiązaniu do odpowiedzi nr. 1 z dn. 30.09.2020 r. i odpowiedzi nr. 1 z dn. 06.10.2020 r. prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający zweryfikuje prawdziwość twierdzeń wykonawców przy ewentualnym wyjaśnieniu ceny, gdzie do realizacji przedmiotu zamówienia wskazane będą osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności a następnie weryfikowanie tego na etapie realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie 90 ust. 2 ustawy Pzp: „obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu, **spoczywa na wykonawcy**. Wykonawca w ramach składanych wyjaśnień powinien przedkładać dowody, które w jego ocenie uzasadniają przyjętą wycenę przedmiotu zamówienia”. Natomiast na etapie realizacji umowy zgodnie z art. 6 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz.U.2019.1145t.j.) : „Ciężar udowodnienia faktu spoczywa na osobie, która z faktu tego wywodzi skutki prawne”.

41. Proszę o odpowiedź na pytanie nr 15 z Odpowiedzi na pytania z dnia 06.10.2020. Proszę o wyjaśnienie funkcjonowania patrolu pieszego w części II tj. Zamawiający opisał posterunek nr 1 jako stały, wewnętrzny, okresowy, jednoosobowy posterunek ochronny w dni robocze w godzinach 6.00-18.00 - posterunek nr 1 – stały, wewnętrzny, okresowy, dwuzmienny z bronią palną (krótką) – Nowowiejska 26B; co oznacza że jest to jedna osoba przez 12 godzin. Dalej opis patrolu pieszego wystawianego po godzinach służbowych i w dni wolne od pracy;

- patrol pieszy dwuosobowy z bronią palną (krótką), w dni robocze w godz. 18.00-6.00 i w dni wolne od pracy w godzinach 6.00-6.00 wystawiany z pracowników z posterunku nr 1 (trasa patrolu zgodnie z instrukcją ochrony);
Patrol w związku z powyższym nie może być wystawiany z posterunku nr 1 nie obejmuje dwóch osób i nie funkcjonuje poza godzinami 6.00-18.00 w dni robocze.
Czy należy mimo to przyjąć że w sumie posterunek nr 1 wraz z patrolem w inne dni i godziny stanowią dwie osoby uzbrojone całodobowo na służbie?
Proszę o potwierdzenie prawidłowej interpretacji zapisów o posterunku nr 1 i patrolu.

Odpowiedź: Posterunek nr 1 jest okresowy: w godzinach 6:00-18:00 w dni robocze realizowany przez 2 pracowników ochrony na zmianę, w godzinach 18:00-6:00 w dni robocze oraz od 6:00-6:00 w dni wolne od pracy pracownicy, którzy realizowali zadania na posterunku realizują zadania patrolu pieszego dwuosobowego.

Powyższe wyjaśnienie, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający przesyła wszystkim potencjalnym Wykonawcom.

Odpowiedź umieszczono na Platformie zakupowej Jednostki Wojskowej 2063 http://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063.

DOWÓDCA

wz. ppłk Paweł RAKOCZY

Katarzyna MIZERSKA
tel.: 261-824-215
12.10.2020 r.
T – 2611 – B4
Zwrot do wykonawcy